
Sumi-e Sergisi Açılış 4 Temmuz 2014 Cuma

 tarafından yazıldı.
Salı, 01 Temmuz 2014 14:57 - Son Güncelleme Salı, 01 Temmuz 2014 15:51

Japon Geleneksel Resim Sanatı- Sumi-e/Suibokuga sanatçısı Bayan Yoshida Naomi İzmir'e
geldi.

  

İzmir'de Çeşme-Alaçatı'da 4-11 Temmuz 2014 tarihleri arasında bir hafta boyunca bu
Japonya'ya özel geleneksel sanatın önemli örneklerini Kırmızı Ardıçkuşu Sanat Galerisinde
izleyebilirsiniz.

  

Serginin açılışı 4 Temmuz 2014 günü, saat 18:30'da yapılacaktır.
Dernek üyelerimiz ve takipçilerimizi açılışımıza bekliyoruz.

  

  

  

Bayan Yoshida  Japonya'da başarılı bir ressam ve sumi-e sanatçısı olmasının dışında, farklı
uğraşları olan, Türkiye'yi seven, çok yönlü bir insan. 
Türkçe'yi  Kyoto'da öğrenerek Japonca'dan Türkçe'ye hikayeler çevirmesi bunlardan biri.
Kendisi ile tanıştığınızda farklılığını ve sanatçı ruhunu hemen hissedebilirsiniz.
Sergi için İzmir'e getirdiği aşağıdaki çalışmasında Türk ve Japon motiflerini iç içe gördüğünüzde
hissedeceğiniz gibi!
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    Bayan Yoshida'nın  Japonya'dan getirdiği eserlerini sergi öncesinde hazırlarken çektiğimizresimleri, bir de fon ve çerçeve çalışması bittikten sonra Galeri'de görün deriz!  Sergimiz için mekan seçerken;Ramazan ve yaz aylarında olmamız nedeni ile her gün saat24:00'e kadar açık olacak yönde bir mekan seçimi yaptık.  İftardan sonra, güneş battıktan sonra, sabah güneş çıkmadan öçnce yani nasıl istersenizgelebileceğiniz şekilde sergi açıktır!    
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    Aynı zamanda Cay Seremonisi ustası olan Bayan Yoshida 5 Temmuz günü, bizler için bir çayseremonisi hazırladı.  5 Temmuz 2014 Ctesi günü saat 17:30'da bu özel sunumu izlemek için orada bulunmanızyeterlidir.Bayan Yoshida bu teknik ile resim sanatını merak edenler için özel kağıtlar, fırçalar vemürekkepler ile hazırlıklı geldi.  10 Temmuz 2014 günü,saat 17:00'de başlayacak sumi-e workshop çalışmasına kayıtyaptırabilirsiniz. ( bilgi@jikad.org.tr ) adresine e-mail göndermeniz yeterlidir.Workshop  kayıdınız yapıldığına dair mail bildirimi gelecektir. Workshop 17:00-19:00 saatleriarasında yapılacaktır.    
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   Japonya'dan bize sumi-e sanatını tanıtmak üzere gelen Bayan Yoshida Naomi ve Derneğimizi sergi süresince yalnız bırakmayacağınızı umuyoruz.    Kırmızı Ardıç  Kuşu Sanat Galerisinin açık adresi:Kemalpaşa Caddesi No: 96 Alaçatı - Çeşme Telefon: 232 716 65 51  Adres için kroki : http://www.alacatikirmiziardic.com/index.php/iletisim/    
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  Suibokuga ve Bayan Yoshida hakkında detaylı bilgi için : http://goo.gl/KZCqfM  *********************************  
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